ATO TRT GP 405/2015

João Pessoa, 25 de setembro de 2015.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA  DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo
com os Protocolos TRT nº 20.924/2015,

R E S O L V E

I - Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias, ao Juiz

Substituto e Gestor Regional do Sistema e-Gestão, ADRIANO MESQUITA
DANTAS, matrícula nº101.258.410, que irá se deslocar desta Capital à cidade de
Brasília/DF, no dia 29.09.2015, com o objetivo de participar dos Treinamentos no
Sistema de Gerenciamento de Informações Estatísticas (SIGEN), que será
realizado no dia 30.09.2015, das 08h às 12h e das 13h às 15h, na cidade de
Brasília/DF, com retorno previsto para o dia 30.09.2015.

                                    II - Autorizar, ainda, o ressarcimento da despesa com o
deslocamento, nos termos da RA nº 070/2015, a ser liquidada pela Secretaria de
Planejamento e Finanças.

                                                                      Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Vice-Presidente

       no exercicio da Presidência

		2015-09-25T10:37:07-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274